京都府公安委員会告示第75号

　風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律（昭和23年法律第 122号）第20条第４項の規定により検定申請

のあった次の遊技機の型式について、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第

４号）第６条に規定する遊技機の型式に関する技術上の規格に適合していると認める旨の検定を行ったので、同規則

第９条第１項の規定により次のとおり告示する。

　　令和６年４月26日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　京都府公安委員会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委員長　増田　壽幸

  型 式 の 概 要
 検定申請者の氏名  法人の代表  検　定  検 定 の
 又は名称及び住所  者 の 氏 名  遊技機の種類  型 式 名  製 造 業 者 名  番　号  有効期間

   株式会社三共 石原　明彦 ぱちんこ遊技機 Ｐフィーバー機動戦士 株式会社三共 410029 令和６年

  ガンダムユニコーン２ ４月26日
  東京都渋谷区渋谷三丁 　Ｓ から３年

 目29番14号

   株式会社ディ・ライト 安藤　昇 同上 Ｐ攻殻機動隊ＳＡＣ＿ 株式会社ディ・ライ 4P0147 同上
  ２０４５Ｄ ト
 東京都中央区銀座三丁
 目10番１号

   株式会社ディ・ライト 安藤　昇 同上 ＰＡ天才バカボン７Ｆ 株式会社ディ・ライ 4P0217 同上
  Ｄ－ＴＴ ト
 東京都中央区銀座三丁
 目10番１号

   株式会社メーシー 湯澤　哲 同上 Ｐギルティクラウン２ 株式会社メーシー 3P1919 同上
  ＳＢ
 東京都江東区有明三丁
 目７番26号　有明フロ
 ンティアビルＡ棟

   株式会社大都技研 木原　海俊 回胴式遊技機 Ｓアオハル♪操　Ａ－ 株式会社大都技研 330628 同上
  ＬＩＶＥ　Ａ２
 東京都台東区東上野一
 丁目１番14号

 新日テクノロジー株式 五十畑　博功 同上 Ｌアカメが斬る！２Ｔ 新日テクノロジー株 3S1760 同上

  会社 Ｎ 式会社

  東京都渋谷区南平台町
 16番17号

  株式会社ロデオ 河内　秀和 同上 Ｌ　防振り　ＦＮ 株式会社ロデオ 430072 同上

 東京都品川区西品川一
 丁目１番１号　住友不
 動産大崎ガーデンタワ
 ー

  株式会社ＪＦＪ 松下　智人 同上 Ｌゲゲゲの鬼太郎　覚 株式会社ＪＦＪ 4S0089 同上
  醒ＪＣ
 大阪市中央区内本町一
 丁目１番４号